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Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego trwa od 

ŁÓŻKO 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest łóżko. 

Istotę wzoru zdobniczego stanowi nowa postać przedmiotu 

przejawiająca się w kształcie i wyglądzie łóżka. 

Przedmiot wzoru zdobniczego został zilustrowany na załączonych 

fotografiach na których fig. 1 pokazuje łóżko w widoku z boku, fig. ? pokazuje 

szczyt wysoki łóżka. fig. 3 szczyt niski łóżka. 

Lozko według wzoai zdobniczego wykonane jest na bazie prostokątnej skrzyni, 

posiada szczyt wysoki i szczyt niski, które są połączone ze sobą z dwóch stron 



prostokątnymi bokami, tworzącymi stelaż dla materaca pokrytego ozdobną 

tkaniną. 

Szczyt wysoki i niski posiadają stylowe kształty tworzone przez pachołki nośne 

stanowiące równocześnie nogi łóżka, między którymi usytuowane są wyraźnie 

zaakcentowane połączone ze sobą trzy różnej wielkości płyty, górna mająca 

postać attyki z pogrubionym poprzecznym zwieńczeniem, oddzielona 

pogrubioną poprzeczną listwą od prostokątnej części środkowej, przedzielonej 

na całej długości poprzecznym rowkiem od dolnej płyty usytuowanej w 

określonej odległości nad posadzką. 

Pachołki nośne szczytu wysokiego i niskiego są analogicznie ozdobnie 

frezowane, różnią się jedynie wysokością poszczególnych elementów. Pachołki 

są frezowane z jednej bryły drewnianej, posiadają wyraźnie zaakcentowaną 

stopę nogi o kształcie spłaszczonej kuli, przechodzącą poprzez pionowo 

usytuowany prostopadłościan w ścięty u góry stożek zakończony pogrubionym 

frezem, a dalej w element kulisty o ściętym zwieńczeniu, przechodząc z kolei 

przez frezowane zagłębienie w ścięty na dole stożek a następnie przez 

frezowane zagłębienie w walec zwieńczony stylizowaną wieżyczką. 

Zastrzeżenia ochronn e 

1. Łóżko wykonane na bazie prostokątnej skrzyni posiadające szczyt wysoki i 

niski połączone z dwóch stron prostokątnymi bokami znamienne tym, że 

szczyt wysoki i niski posiada stylowe kształty tworzone przez pacnołki nośne 

stanowiące równocześnie nogi łóżka między którymi usytuowane są 

wyraźnie zaakcentowane połączone ze sobą trzy różnej wielkości płyty a to 



górna mająca postać attyki z pogrubionym poprzecznym zwieńczeniem, 

oddzielona pogrubioną poprzeczną listwą od prostokątnej części środkowej 

przedzielonej na całej długości poprzecznym rowkiem od dolnej płyty 

usytuowanej w zasadnej odległości nad posadzką. 

2. Łóżko według zastrz. 1 znamienne tym, że pachołki nośne szczytu 

wysokiego i niskiego są analogicznie ozdobne frezowane jednak różnią się 

wysokością poszczególnych elementów. 

3. Łóżko według zastrz. 1 znamienne tym, że pachołki nośne frezowane są z 

jednej bryły drewnianej, posiadają wyraźnie zaakcentowaną stopę nogi o 

kształcie spłaszczonej kuli przechodzącą poprzez pionowo usytuowany 

prostopadłościan w ścięty u góry stożek zakończony pogrubionym frezem, a 

dalej w element kulisty o ściętym zwieńczeniu, przechodząc z kolei przez 

frezowane zagłębienie w ścięty na dole stożek a następnie przez frezowane 

zagłębienie w walec zwieńczony stylizowaną wieżyczką. 
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